
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА УЖИЦА 
 

XLIXII      13. април 2016. године     Број 10/16 

 

 49. На основу члана 15. и члана 26. став 1. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'' број 129/07 и 54/11), Изборна 

комисија Града Ужица, на седници одржаној 13.04. 2016. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА УЖИЦА 
 

I. Утврђује се Збирна изборна листа за избор одборника скупштине Града Ужица и то: 
 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 
’’Коалиција: Александар Вучић – Србија побеђује'' 

 
Кандидати на изборној листи су: 
 

Редни 

број Презиме и име Година  
рођења Занимање Пребивалиште и  

адреса становања 

1. 
Петковић Тихомир 1958. дипл. економиста Ужице, Марије Маге Магазиновић 

21  

2. Мијаиловић Вук 1981. доктор медицине Ужице, Кнегиње Љубице 1 

3. Стевановић Влатка 1962. лекар специјалиста Ужице, Др. В. Маринковића 16, 

4. Синђелић Владимир 1970. економиста Ужице, Николе Пашића 43 

5. Папић Радивоје 1952. професор историје-музејски саветник Ужице, Студеничка 3 

6. Крвавац Љубинка 1955. магистар заштите животне средине Ужице, Коштичка 32 

7. Милошевић Саша 1973. дипл. економиста Ужице, Ужичке републике 5 

8. 
Божовић Милош 1962. доктор Ужице, др. Веселина Маринковића 

16  

9. Сладоје Јелена 1976. доктор медицине Ужице, Војводе Маслаћа 18 

10. Тодосијевић Петар 1982. дипл. правник Ужице, Светозара Марковића 30 

11. Брзаковић Небојша 1964. Дипл инжењер пољопривреде Ужице, Добриле Петронијевић 6 

12. 
Раковић-Радивојевић Јелена 1968. Специјалиста анестезиолог са 

реаниматологијом Ужице, Крцунова 26 

13. Конатар Милан 1949. наставник математике и информатике Ужице, Каран 0 

14. Вукајловић Данијел 1978. мастер инжењер организационих наука Ужице, Волујац бб 

15. Кнежевић Војислава 1973. мастер економиста Ужице, Николе Пашића 38 

16. Ристановић Миливоје 1962. дипл.маш. инж. Ужице, Олге Ђуровић 20 

17. Бајић Никола 1936. професор Ужице, Видовданска 45 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 10/16" 

 

 

62 

18. Катић Милијана 1975. дипл. економиста Ужице, Балканска 10 

19. Аћимовић Бранко 1952. саобраћајни техничар  Ужице, Стапари, Долови 0 

20. Драговић Радош 1958. машински техничар Ужице, Пора 123 

21. Ђокић Ана 1981. економски техничар Ужице, Шарганска 49 

22. Милановић Недељко 1965. машински техничар Ужице, Николе Пашића 6 

23. Митровић Бранислав 1966. професор информатике Ужице, Николе Алтомановића 7 

24. Вукашиновић Марина 1979. дипломирани биолог Ужице, Димитрија Туцовића 133 

25. Марковић Владан 1975. предузетник Ужице, Ужичке републике 108 

26. Василић Наталија 1970. дипл економиста Ужице, Немањина 4 

27. Радовић Јелена 1953. дипл правник Ужице, Топличка 1 

28. Нешић Немања 1978. дипл. политиколог Ужице, Југ Богданова 1 

29. Јовичић Зоран 1959. саобраћајни техничар Ужице, Јакшићева 22 

30. 
Курлагић Марина 1989. дипломирани социјални радник Ужице, Марије Маге Магазиновић 

5 

31. Шиљковић Слободан 1970. дипл. саобраћајни инжењер Ужице, Царинска 28 

32. Миловановић Момир 1966. магистар техничких наука Ужице, Ужичке републике 1 

33. Рацић Мирјана 1972. угоститељ Ужице, Студеничка 45 

34. Јанковић Бране 1969. алатничар Ужице, Равни 0 

35. Тошић Милован 1983. електротехничар енергетике Ужице, Трнава бб 

36. Стојановић Александра 1984. дипл. економиста Севојно, Мајке Јевросиме 15  

37. Јевтић Милован 1952. пензионер Ужице, Злакуса 0 

38. Балабан Михајло 1985. машински техничар Ужице, Ужичке републике 1  

39. Скакавац Гордана 1987. економиста туризма Ужице, Буар, Сињевац 0 

40. Новаковић Драган 1971. Трговински техничар Ужице, Димитрија Туцовића 42 

41. Даничић Бојан 1979. грађевински техничар Ужице, Мајданска 103 

42. Богдановић Неда 1987. медицински техничар Ужице, Романијска 36 

43. Поповић Мирољуб 1969. угоститељ Ужице, Кремна, Стрмац 0 

44. Станисављевић Иван 1984. дипл. инж. шумарства Ужице, Железничка 85 

45. Матић Милина 1957. дипл. правник Ужице, Петра Ћеловића 4 

46. Нешевић Марко 1988. дипл економиста Ужице, Коштичка 57 

47. 
Мурић Милан 1967. предузетник Ужице, Саве Јовановића 

Сирогојна 20 

48. Златић Антонина 1965. дипл. текстилни инжењер Ужице, Ужичке републике 53 

49. Богдановић Богдан 1960. КВ возач Ужице, Никојевићи 0 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 10/16" 

 

 

63 

50. Николић Љубан 1973. КВ молер Ужице, Лазовина 18 

51. Милошевић Зорица 1974. дипл. економиста Ужице, Топличка 1 

52. Јовановић Радољуб 1961. бравар Ужице, Пониковица 0 

53. Јелић Милун 1988. грађевински техничар Ужице, Пожешка 1 

54. Трмчић-Богојевић Марија 1986. дипл. економиста Ужице, Шумадијска 39 

55. Јаџић Владимир 1976. инжењер информатике Ужице, Јована Цвијића 29 

56. Босиљчић Синиша 1982. аутолимар Ужице, Горјани 0 

57. Вирић Горица 1972. гинеколошко акушерска сестра Ужице, Попова Вода 0 

58. Зарић Милош 1987. проф. спортиста Ужице, Симе Милутиновића 124 

59. Станојчић Драгиша 1949. професор српског језика Ужице, Доброслава Ружића 31 

60. Васовић Јелена 1986. дипломирани андрагог Ужице, Немањина 114 

61. Максимовић Никола 1977. дипл маш инг Ужице, Војводе Бојовића 22 

62. Богићевић Бранко 1974. професор физичке културе Ужице, Николе Пашића 48 

63. Милутиновић Снежана 1971. дипл. економиста Ужице, Омладинска 46 

64. Благојевић Петар 1984. струковни менаџер Ужице, Алексе Поповића 13 

65. Марић Милоје 1957. дипл. економиста Севојно, Хероја Дејовића 70 

66. Бучевац Мирјана 1989. дипл. економиста Ужице, Алексе Шантића 0 

67. Страњаковић Небојша 1966. машински техничар Ужице, Малише Атанацковића 8 

 

2. „ИВИЦА ДАЧИЋ – Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС) Драган Марковић Палма, Активна Србија 

(АС)“ 
Коалиција Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС) и Активна Србија (АС) 

 
Кандидати на изборној листи су: 
 

Редни 

број Презиме и име Година  
рођења Занимање Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Јовановић Неђо 1962 Адвокат Ужице, Вука Караџића 5 

2. Др. Митричевић Славка 1961 Доктор стоматологије-специјалиста Ужице, Топличка 11/а 

3. Дрндаревић Видоје 1955 Дипломирани економиста Ужице, Димитрија Туцовића 46 

4. Јовановић Дејан 1988 Дипломирани екомиста-мастер Ужице, Краља Петра I 78 

5. Маринковић Небојша 1978 Економиста Ужице, Росуље 16 

6. Вермезовић Маја 1977 Дипломирани eкомиста - мастер Ужице, Милована Глишића 44 

7. Марјановић Радиша 1960 Дипломирани економиста Ужице, Пора 105 

8. Вујовић Будимир 1963 Дипломирани економиста Севојно, Хероја Дејовића 77 

9. Божић Лепосава 1962 Мастер-инжењер организационих наука Ужице, Колубарска 52 А 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 10/16" 

 

 

64 

10. Грбић Слободан 1987 Студент Севојно, Хероја Дејовића 71 

11. Ђурђић Љубодраг 1953 Пољопривредник Ужице, Кремна бб 

12. Марић Даница 1969 Медицинска сестра Севојно, Миливоја Марића 17 

13. Ристановић Снежана 1956 Организатор културних делатности Ужице, Димитрија Туцовића 44 

14. Панић Милош 1954 Електроинжењер Ужице, Радничког батаљона 41 

15. Грујичић Биљана 1975 Професор српског језика Ужице, Омладинска 4 

16. Милићевић Бранко 1985 Електротехничар енергетике Ужице, Војвођанска 13 

17. Варничић Милојко 1962 Машински техничар Ужице, Четвртог пука 25 

18. Лучић Јелица 1996 Фризер Ужице, Равни 

19. Гогић Никола 1952 Дипломирани економиста Севојно, Војводе Мишића 12 

20. Весна Марковић 1963 Дипломирани економиста Ужице, Јакшићева 7 

21. Синђић Миливоје 1955 Машински техничар Ужице, Коштичка 38 

22. Јелисавчић Бојана 1981 Професор разредне наставе Ужице,Мајданска бб  

23. Мијатовић Марија 1988 Дипломирани менаџер безбедности Ужице, Царинска 66  

24. Шпијуновић Миленко 1955 Комерцијалиста Ужице, Мокра Гора 

25. Друловић Петрашин 1955 Пензионер Ужице, Димитрија Туцовића 65 

26. Др. Јовановић Јелена 1982 Доктор медицине Ужице, Пора 1 

27. Јашић Славица 1966 Професор разредне наставе Ужице, Курлагина 10/7 

28. Арсовић Данило 1990 Мастер инжењер грађевинарства Ужице, Железничка 4 

29. 
Томић Ивана 1990 Струковни инжењер заштите животне 

средине Ужице, Карађорђева 34 

30. Меденица Душко 1951 Дипломирани инжењер металургије Ужице, Николе Пашића 53 

31. 
Павловић Слободан 1984 Дипломирани професор физичког 

васпитања Ужице, Карађорђева 125 

32. Ковачевић Лела 1954 Васпитачица  Ужице, Николе Пашића 46 

33. Вучковић Ана 1993 Техничар за контролу у металургији Севојно, Јаворска 36 

34. Керић Ђорђе 1953 Пензионер МУП-а Ужице, Омладинска 48 

35. Радивојчевић Мирјана 1961 Дипломирани инжењер пољопривреде Ужице, Југ Богданова 48 

36. Јовановић Миломир 1948 Војни пензионер Ужице, Милоша Обреновића 35 

37. Шибалић Зоран 1960 Дипломирани економиста Ужице, Горјани бб 

38. Жувела Динко 1965 Професор разредне наставе Ужице, Немањина 129/а 

39. Тошић Лазић Радмила 1985 Инжењер предузетничког менаџмента Ужице, Николе Тесле 107 

40. Ненадовић Стефан 1990 Струковни менаџер Ужице, Светозара Марковића 33 

41. Ристановић Неда 1990 Дипломирани инжењер технологије Ужице, Сењак 32 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 10/16" 

 

 

65 

42. Мрђа Војин 1949 Пензионер Ужице, Југ Богданова 6 

43. Др. Шаровић Радосав 1959 Доктор медицине - специјалиста Ужице, Југ Богданова 1 

44. Ђурић Сретен 1955 Пензионер Ужице, Југ Богданова 67 

45. Петровић Младенка 1974 Машински техничар Ужице, Немањина 179/А 

46. Др. Каргановић Жељко 1970 Доктор медицине - неуролог Ужице, Пора 62 

47. Божовић Бранка 1984 Струковни менаџер Ужице, Станоја Главаша 59 

48. Чанчаревић Иван 1953 Фудбалски тренер Ужице, Велики парк 4 

49. Витезовић Роса 1956 Дипломирани економиста Ужице, Гаврила Поповића 29 

50. Др. Малиџан Никола 1978 Доктор медицине Ужице, Николе Пашића 6 

51. Бабић Милан 1964 Конобар Севојно, Јаворска 101 

52. Филиповић Оливера 1992 Економски техничар Ужице, Милоша Паровића 12 

53. Маринковић Владимир 1983 Приватни предузетник Ужице, Карађорђева 108 

54. Вукић Мирко 1963 Професор разредне наставе Ужице, Рибашевина 

55. Миловић Паун 1966 Пољопривредник Ужице, Луново Село 

56. Миловановић Љубодраг 1955 Економиста Ужице, Крцунова 23 

57. Подгорица Невенка 1973 Грађевински техничар Ужице, Сердара Мићића 55 

58. Василић Гордана 1962 Менаџер у осигурању Ужице, Страхињића Бана 13 

59. Јањић Ненад 1986 Столар Ужице, Биоска 

60. Митровић Владан 1957 Предузетник Ужице, Дубоко 68 

61. Обућина Весна 1977 Пољопривредница Ужице, Дрежник бб 

62. Спасојевић Ненад 1980 Диполомирани правник Ужице, Светозара Марковића 24 

63. Николић Ненад 1990 Кувар Ужице, Милешевска 6 

64. Тешић Дејан 1992 Техничар унутрашњег транспорта Ужице, Волујац бб 

65. Дидановић Биљана 1990 Дипломирани економиста Ужице, Танаска Рајића 27 

66. Милосављевић Горан 1997 Дипломирани економиста Ужице, Иве Андрића 10 

67. 
Петронијевић Миодраг 1980 Дипломирани инжењер пејзажне 

архитектуре и хортикултуре Ужице, Немањина 55 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 10/16" 

 

 

66 

 

3. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ-СРПСКИ ПОКРЕТ ДВЕРИ, СЛОЖНО-УЖИЧКИ! 
КОАЛИЦИЈА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ – СРПСКИ ПОКРЕТ ДВЕРИ 

 
Кандидати на изборној листи су: 
 

Редни 

број Презиме и име Година  
рођења Занимање Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Гавриловић Бранко 1982. Мастер математичар Ужице, Кнегиње Љубице 43 

2. Максимовић Жељко 1974. Специјалиста доктор урологије Ужице, Марије Маге Магазиновић 

18 

3. Средић Весна 1963. Дипломирани економиста Ужице, Хероја Јерковића 3 

4. Бабић Драган 1970. Предузетник Ужице, Његошева 40 

5. Петковић Миодраг 1975. Дипломирани економиста Ужице, Трг Партизана 30 

6. Шопаловић Бранка 1964. Лабараторијски техничар Ужице, Добриле Петронијевић 9 

7. Јанковић Слађан 1976. Дипломирани инжењер шумарства Ужице, Пора 203 

8. Печеничић Александар 1974. Дипломирани правник Ужице, Николе Пашића 41 

9. Мићуновић Катарина 1968. Комерцијалиста Ужице, Марија Маге Магазиновић 

28 

10. Милосављевић Недељко 1955. Дипломирани инжењер машинства Ужице, Горјани б.б. 

11. Обреновић Милован 1989. Информатичар Ужице, Видовданска 32 

12. Маринчић Бојана 1975. Дипломирани библиотекар Ужице, Кнегиње Љубице 1 

13. Кнежевић Златан 1979. Инжењер технологије Ужице, Милоша Обреновића 45 

14. Милићевић Милојко 1978. Предузетник Ужице, Марије Маге Магазиновић 

26 

15. Вучковић Марина 1969. Пословни администратор Ужице, Милоша Обреновића 37 

16. Пантелић Радош 1964. Програмер Ужице, Дубоко 140 

17. Ристановић Владо 1970. Саобраћајни инструктор Ужице, Вујића Брдо 1 

18. Милићевић Данка 1987. Дипломирани економиста Ужице, Милоша Перовића 1 

19. Пејић Зоран 1964. Дипломирани инжењер машинства Ужице, Ужичке републике 74 

20. Јованетић Миодраг 1959 Машинбравар Ужице, Дрежник б.б. 

21. Стојановић Душанка 1950. Пензионер Ужице, Николе Пашића 26 

22. Масал Ранко 1952. ВКВ електричар Севојно, Сремска 11 

23. Крсмановић Драган 1959 Официр авијације у пензији Ужице, Доктора Веселина 
Маринковића 16 

24. Мићуновић Јелисавета 1991. Студент Ужице, Крцунова 47 

25. Петровић Сава 1971. Дипломирани инжењер шумарства Ужице, Видовданска 36 

26. Алексић Ана 1971. Економски техничар Ужице, Ужичке републике 13 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 10/16" 

 

 

67 

27. Шумаревић Драган 1956. Професор машинства Ужице, Бела Земља б.б. 

28. Милановић Ненад 1967. Дипломирани инжењер металургије Ужице, Вуколе Дабића 4 

29. Филиповић Предраг 1952. Пензионер Ужице, Олге Ђуровић 117 

30. Ерић Милијана 1967. Угоститељски техничар Ужице, Шарганска 98 

31. Златић Никола 1987. Дипломирани економиста Ужице, Милоша Божановића 32 

32. Милутиновић Иван 1945. Доктор машинских наука Ужице, Војвођанска 39 

33. Прљевић Весна 1957. Дипломирани правник Ужице, Немањина 114а 

34. Маринковић Радован 1957. Металостругар Ужице, Луново Село б.б. 

35. Николић Предраг 1968. Техничар за телекомуникације Ужице, Мендино Брдо 1 

36. Вранић Славица 1960. Економски техничар Ужице, Димитрија Туцовића 62 

37. Мићевић Добросав 1953. Предузетник Ужице, Светозара Марковића 42 

38. Перишић Ненад 1973. Дипломирани инжењер машинства Ужице, Буар б.б. 

39. Матић Милица 1991. Техничар моделар одеће Ужице, Хиландарска 18 

40. Глишић Живадин 1961. Трговац Ужице, Скржути б.б. 

41. Росић Жељко 1964. Машински техничар Ужице, Иве Андрића 36 

42. Миливојевић Данијела 1990. Струковни менаџер Ужице, Светозара Марковића 140 

43. Рађен Мирослав 1970. Дипломирани економиста Ужице, Јована Стерије Поповића 

23б 

44. Радовановић Валенитна 1970. Текстилни техничар Ужице, Рибашевина б.б. 

45. Пузовић Валентина 1975. Наставник економске групе предмета Ужице, Ратарска 12 

46. Алексић Милан 1947. Пензионер Севојно, Рујевац 356 

47. Радојичић Благоје 1949. Дипломирани инжењер архитектуре Ужице, Омладинска 8 

48. Пауновић Марија 1971. Машински инжењер Ужице, Косте Абрашевића 24 

49. Поповић Светлана 1969. Домаћица Ужице, Димитрија Туцовића 2 

50. Милићевић Анђела 1993. Студент Ужице, Коштичка 20 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 10/16" 

 

 

68 

 

4. Др. ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 
СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 
 
Кандидати на изборној листи су: 
 

Редни 

број Презиме и име Година  
рођења Занимање Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Милић Зоран 1971 машин бравар Ужице, Ратарска 11 

2. Стевановић Марко 1995 пејзажни архитекта Ужице, Крцунова 32 

3. Благојевић Бранка 1952 трговац у пензији Ужице, Вука Караџића 90а 

4. Тешовић Раде 1970 лекар специјалиста Ужице, Краља Петра Првог 70г/14 

5. Обућина Душан 1991 теолог Ужице, Дрежник бб 

6. Мелентијевић Сандра 1987 инжењер заштите биља Ужице, Душана Поповића 34 

7. Милић Александар 1985 дипломирани правник Ужице, Ратарска 11 

8. Максимовић Стефан  1992 саобраћајни инжењер Севојно, Хероја Дејовића 50 

9. Виторовић Ана 1992. инжењер менаџмента Ужице, Врела 13 

10. Петровић Мића 1963. металобрусач Ужице, Ратарска 78 

11. Радовановић Мирослав 1963. учитељ Ужице, Јакшићева 31 

12. Ристовић Сара 1994. инжењер геодезије Ужице, Јоакима Вујића 16/ц 

13. Арсић Никола 1992. саобраћајни техничар Ужице, Крсте Смиљанића 28 

14. Шуњеварић Велимир 1966. инжењер организације рада Ужице, Злакуса бб. 

15. Аћимовић Марина 1977. прехрамбени техничар Ужице, Душана Поповића 36 

16. Миливојевић Мирослав 1980. електроничар Ужице, Хиландарска 1 

17. Зарић Новица 1997. пољопривредник Ужице, Качер 

18. Стаматовић Катарина 1996. хидрометеоролошки техничар Севојно, Рујевац 365 

19. Кнежевић Дарко 1985. металоглодач Ужице, Волујац бб. 

20. Јанковић Алекса 1997. финансијски администратор Ужице, Студеничка 43 

21. Вилотијевић Данијела 1985. текстилни техничар  Ужице, Станоја Главаша 126 

22. Шмакић Немања 1974. дипломирани економиста Ужице, Ј. С. Поповића 34 

23. Трнавац Милисав 1951. графичар Ужице, Луново Село 

 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 10/16" 

 

 

69 

5. ЈОВАН МАРКОВИЋ – НАЈБОЉЕ ЗА УЖИЦЕ 
Коалиција ЈОВАН МАРКОВИЋ – НАЈБОЉЕ ЗА УЖИЦЕ (Демократска странка, Либерално демократска партија, Социјалдемократска 

странка, Српска народна партија, Нова странка) 
 
Кандидати на изборној листи су: 

 

Редни 

број Презиме и име Година  
рођења Занимање Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Марковић Јован 1972. Мр дидактичко методичких наука Ужице, Немањина 223/б 

2. Пајовић Слободан 1958. Адвокат Ужице, Петра Ћеловића 20 

3. Филиповић Мирјана 1967. Лекар Мр медицинских наука Ужице, Милоша Обреновића 39 

4. Кузмановић Слободан 1961. Дипл. правник Ужице, Мендино брдо 15 

5. Шуњеварић Раде 1973. Металург Севојно, Злакуса бб 

6. Скокић Данка 1993. Струковни инг. електротехнике и 

рачунарства Ужице, Волујац бб 

7. Гавовић Предраг 1967. Инжењер геодезије Ужице, Видовданска 98 

8. Филиповић Иван 1982. Менаџер Ужице, Ужичке војске 43 

9. Станојевић Вишња 1980. Сабраћајни техничар Ужице, Љубање бб 

10. Виријевић Владан 1988. Економски техничар Ужице, Милоша Обреновића 11 

11. Милићевић Ђорђе 1969. Дипл. инг. геодезије Ужице, Војвођанска 13 

12. Савић Марија 1986. Инг. заштите животне средине Ужице , Димитрија Туцовића 44 

13. Шимшић Дарко 1971. Дипл. саобраћајни инг. Ужице , Др Веселина Маринковића 

20 

14. Ђокић Иван 1969. Дипл. инг. металургије Ужице , Топличка 11/а 

15. Димитријевић Славица 1975. Мр дидактичко методичких наука Ужице, Милана Ракића 3/3 

16. Плећевић Зоран 1958. Дипл. инг. грађевине Ужице, Димитрија Туцовића 131 

17. Ђурић Небојша 1976. Дипл. инг. пољопривреде Ужице, Малише Атанацковића 2 

18. Јовановић Борица 1950. Дипл. економиста Ужице, Војвођанска 56 

19. Јелисавчић Милош 1988. Дипл. правник Ужице, IV Пука 108 

20. Миловановић Жељко 1973. Машински техничар Ужице, Олге Ђуровић 24 

21. Стјеповић Весна 1970. Грађевински техничар Ужице, Ристе Тешића 4 

22. Ристић Александар 1964. Лекар Др медицине Ужице, Милоша Обреновића 39 

23. Бацотић Жељко 1978. Лекар спец. урологије Ужице, Хиландарска 10 

24. Секулић Драгица 1968. Магистар биологије Ужице, Милоша Обреновића 45 

25. Јеремијић Винко 1953. Професор физике Ужице, Гостиница бб 

26. Ристовић Владимир 1982. Мастер економиста Ужице, Милоша Обреновића 45 

27. Радовић Биљана 1981. Менаџер Ужице, Поточање бб 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 10/16" 

 

 

70 

28. Митрић Миодраг 1967. Машински техничар Ужице, Каран бб 

29. Јевђић Слободан 1973. Машински техничар Ужице, Дрежник бб 

30. Вуловић Биљана 1964. Дипл. правник Ужице, Љубише Веснића 10 

31. Веснић Душко 1978. Дипл. економиста Ужице, Поточање бб 

32. Филиповић Горан 1965. Дипл. инг. машинства Ужице, Милоша Обреновића 39 

33. Петровић Невенка 1966. Дипл. инг. архитектуре Ужице, Косовска 18 

34. Павловић Борко 1962. Дипл. инг. машинства Ужице, Росуље 5/а 

35. Жугић Новак 1950. Пензионер Ужице, Ужичких хероја 10 

36. Стојановић Марија 1961. Туристички техничар Ужице, Хероја Јерковића 8 

37. Цицварић Митар 1988. Приватни предузетник Ужице, Никојевићи бб 

38. Мићевић Илија 1957. Проф. разредне наставе Ужице, Косанчићева 17 

39. Дацовић Марија 1982. Дипл. економиста Ужице, Хероја Јерковића 37 

40. Скокић Обрен 1968. КВ радник Ужице, Волујац бб 

41. Драгачевац Миливоје 1979. Ветеринарски техничар Ужице, Луново село бб 

42. Вукашиновић Душанка 1950. Пензионер Ужице, Димитрија Туцовића 43 

43. Јанковић Тома 1960. КВ радник Ужице, Кремна бб 

44. Цицварић Радован 1974. Мастер права детета Ужице, Марије Маге Магазиновић 

19 

45. Смоловић Душица 1989. Тговац Ужице, Немањина 219 

46. Познановић Мирослав 1966. Професор физичког васпитања Ужице, Југ Богданова 68 

47. Терзић Зоран 1954. Дипл. инг ФОН Ужице, Вука Караџића 32 

48. Радивојчевић Весна 1964. Дипл. економиста Ужице, Кнегиње Љубице 2 

49. Мандић Горан 1964. Графичар Ужице, Милована Глишића 17 

50. Тановић Борис 1997. Ученик Ужице, Ужичке републике 30 

51. Дабић Бојана 1981 Дипл. инг. хидробиологије Ужице, Мајора Гавриловића 17 

52. Пузовић Велибор 1964. Машинбравар Ужице, Рибашевина бб 

53. Станојчић Зоран 1961. Радник Ужице, Кнеза Михаила 12 

54. Стјеповић Драгана 1991. Струковни економиста за туризам Ужице, Ристе Тешића 4 

55. Ђокић Милан 1973. Спортски новинар Ужице, Кеј 1300 каплара 14 

56. Дучић Мирослав 1959. Дипл. правник Ужице, Лазара Мутапа 8 

57. Миливојевић Станојка 1959. Музејски саветник, историчар Ужице, Омладинска 44/22 

58. Алексић Михаило 1967. Ваљаоничар Севојно, Црквари бб 

59. Мићић Миодраг 1961. Дипл. инг. електротехнике Ужице, Романијска 10 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 10/16" 

 

 

71 

60. Аћимовић Љубинка 1957. Матурант гимназије Ужице, Неранџићева 27 

61. Лазовић Зоран 1960. Др медицине спец. урологије Ужице, Др Веселина Маринковића 

16 а 

62. Тошић Здравко 1959. Машински техничар Ужице, Павла Вујића 38 

63. Голубовић Ана 1988. Струковни менаџер Севојно, Јаворска 105 

64. Љубојевић Душан 1989. Студент Ужице, Вука Караџића 71 

65. Шиљак Душко 1964. Инсталатер грејања Ужице, Димитрија Туцовића 43 

66. Богосављевић Весна 1962. Професор педагогије Ужице, Немањина 12 

67. Макањић Спасоје 1979. Аутомеханичар Ужице, Љубање бб 

 

6. СРПСКИ ПОКРЕТ ОБНОВЕ 
СРПСКИ ПОКРЕТ ОБНОВЕ 

 
Кандидати на изборној листи су: 
 

Редни 

број Презиме и име Година  
рођења Занимање Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Цицварић Славољуб 1960. Дипломирани машински инжењер Ужице, Јакшићева 5  

2. Благојевић Драган 1955. Дипломирани инжењер електротехнике Севојно,Милића Косјеровића 18 

3. Цветковић Љубица  1961. Економски техничар Ужице, Теразије 129 

4. Ђокић Драган 1975. Инструктор вожње Ужице, Жупана Брајана 53 

5. Милутиновић Драган 1960. Техничар рач.машина Ужице, Јосифа Панчића 2 

6. Николић Златић Јасмина 1983. Инжењер информатике Ужице, Милоша Божановића 32 

7. Стакић Иван  1977. Дипломирани економиста Ужице, Лазовина 8 

8. Ристовић Петар  1954. Дипломирани политиколог Ужице, Милоша Обреновића 45 

9. Каримановић Љиљана 1957. Лекар Ужице, Милоша Божановића 16 

10. Миливојевић Мијодраг 1950. Приватни предузетник Ужице, Гостиница-Прогон 

11. Ђерић Првослав 1966. Дипломирани машински инежењер Ужице, Буар 

12. Петровић Марић Јелена 1988. Трговац Ужице, Димитрија Туцовића 95 

13. Лијескић Владан 1959. Саобраћајни техничар Ужице, Дрежник 

14. Обрадовић Марко  1977. Саобраћајни техничар Ужице, Бошка Бухе 57 

15. Тасић Сузана 1989. Апсолвент  Ужице, Теразије 75 

16. Мијушковић Ђорђе 1946. Економиста пензионер Ужице, Међај 17 

17. Јараковић Драган 1943. Дипломирани економиста Ужице, Николе Пашића 32 

18. Теофиловић Драгана 1970. Административни радник Ужице, Дријетањ  

19. Вранић Љубинко 1956. Наставник практичне наставе Севојно, Браће Чолића 41 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 10/16" 

 

 

72 

20. Антонијевић Миломир 1951. Пензионер Ужице, Солунска 6 

21. Петровић Биљана 1961. Васпитач Ужице, Железничка 16 

22. Голић Нада 1967. Трговац Ужице, Светозара Марковића 104 

23. Петровић Милан 1956. Пензионер Ужице, Железничка 16 

 

7. УЖИЦЕ ЗА ПРОМЕНЕ 
Група грађана ''За промене'' 
 
Кандидати на изборној листи су: 

 

Редни 

број Презиме и име Година  
рођења Занимање Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Станковић Тони 1963. економиста Ужице, Неранџићева 7 

2. Јањушевић Радмила 1957. дипл. туризмолог Ужице, Танаска Рајића 71 

3. Ристановић Милован 1954. електроничар Ужице, Сењак 32 

4. Миливојевић Срђан 1966. предузетник Ужице, Видовданска 12 

5. Пјевић Драган 1951. машински инжењер Ужице, Хиландарска 4а 

6. Максимовић- Рубежановић  
Љиљана 

1960. магистар економије Ужице, Крцунова 19 

7. Јеремић Обрад 1949. пензионер Ужице, Милоша Божановића 19 

8. Радојичић Будимир 1963. професор историје Ужице, Милоша Божановића 19 

9. Аћимовић Зорица 1970. отправник возова Ужице, Војводе Маслаћа 13 

10. Гредељевић Владимир  1970. диспечар на телекоманди Ужице, Десанке Максимовић 5 

11. Челиковић Жељко 1969. пензионер Ужице, Пора 27 

12. Илић Новка 1956. новинар Севојно, Вишеслава Бугариновића 

14а 

13. Васиљевић Милан  1956. професор Ужице, Милоша Обреновића 35 

14. Зумберовић Драган 1956. дипл.економиста Ужице, Херцеговачка 22 

15. Јовановић Андреа 1984. виши рендген тех. Ужице, Топличка 4 

16. Обућина Иван  1955. машински техничар Ужице, Краља Петра Првог 80 

17. Видић Радоје 1963. васпитач Ужице, Вука Караџића 54 

18. Матановић Јелена 1969. дипл. информатичар Ужице, Војводе Путника 14 

19. Ватазовић Радиша  1963. рег.менаџер продаје Ужице, Кнегиње Љубице 44 

20. Цицварић Добривоје 1957. трговац Ужице, Крцунова 13 

21. Ђајић Гордана 1954. комерцијалиста Ужице, Видовданска 42 

22. Зечевић Богољуб 1965. предузетник Ужице, Видовданска 211 

23. Дидановић Милосав 1936. пензионер Ужице, Златиборска 9 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 10/16" 

 

 

73 

8. ЗЕЛЕНА СТРАНКА, Проф. др Милош Тасић 
Коалиција ЗЕЛЕНА СТРАНКА  
 
Кандидати на изборној листи су: 

 

Редни 

број Презиме и име Година  
рођења Занимање Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Тасић Милош 1957. Научни радник Ужице, Николе Пашића 6 

2. Ристовски Марко 1984. Хотелијер Ужице, Иве Андрића 6 

3. Секулић Катарина 1989. Мастер математичар Ужице, Краља Петра I 70г 

4. Ивановић Мирослав 1979. Доктор наука у туризму Ужице, Проте Матеје Ненадовића 

76 

5. Ђенић Срђан 1987. Грађевински инжењер Ужице, Доброслава Ружића 11 

6. Станојчић Драгица 1991. Мастер инг. орг. наука Ужице, Биоска бб 

7. Христовски Иван 1976. Радник Ужице, Дријетањ бб 

8. Радишић Јанко 1986. Дипл. глумац Ужице, Ратарска 105 

9. Басуровић Тамара 1996. Студент Ужице, Видовданска 38 

10. Вукотић Марко 1984. Пољопривредник Ужице, Николе Пашића 37 

11. Радојичић Бојан  1984. Пчелар Ужице, Стевана Синђелића 19 

12. Миливојевић Јована 1996. Студент Ужице, Биоска бб 

13. Ћосић Вељко 1984. Студент Ужице, Устаничка 6 

14. Максимовић Миодраг 1963. Адвокат Ужице, Београдска 10 

15. Обућина Данијела 1984. Спортски тренер Севојно, Филипа Филиповића 5 

16. Митровић Катарина  1974. Термообрађивач метала Ужице, Немањина 197 

17. Лазић Мирјана  1976. Радник Ужице, Шумадијска 32 

18. Марковић Миломир 1954. Пензионер Ужице, Војвођанска 152 

19. Јездовић Славица 1964. Економски техничар Севојно, В. Бугариновића 34 

20. Спасојевић Љубинка 1955. Пензионер Ужице, Војвођанска 118 

21. Којадиновић Драгица 1972. Дипл. економиста Ужице, Теразије 13 

22. Милосављевић Драган 1961. Радник Ужице, Светозара Марковића 122 

23. Ристовски Ирена 1989. Студент Ужице, Стевана Синђелића 17 

 

II. Ово решење објавити у ''Службеном листу Града Ужица''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
Изборна комисија града Ужица 
Број: 013-7/16-79, 13.04. 2016. године 

ПРЕДСЕДНИЦА КОМИСИЈЕ 
Смиљка Недељковић,с.р. 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 10/16" 

 

 

74 

 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 10/16" 

 

 

75 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

САДРЖАЈ БРОЈ 10/16 
 

Редни 
број 

 
Страна 

49. Решење о утврђивању збирне изборне листе за избор одборника Скупштине града Ужица................................ 61 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 10/16" 

 

 

76 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdaje i {tampa: Skup{tina grada U`ica, odgovorni urednik Branka Bla`evi} Vujovi}, sekretar Skup{tine grada - Tehni~ki urednik Sr|an Petrovi} - Redakcija i 

administracija: Gradska uprava za poslove organa grada, op{tu upravu i dru{tvene delatnosti - Telefon 590-151- Teku}i ra~un za pretplatu: 840-93641-20, sa naznakom za 
"Slu`beni list" - kod Uprave za javna pla}awa - Filijala U`ice - Po{tarina pla}ena pau{alno - Godi{wa akontaciona pretplata za 2016. godinu iznosi 4500 dinara - 
Tira` 100 primeraka 


